РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________________№ ___________________

О внесении изменения в приказ комитета общего

и профессионального образования Ленинградской области

от 03 июня 2021 года № 17 «О кадровом совете при председателе

комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области и порядке подготовки предложений

председателя комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области об установлении государственным

гражданским служащим комитета размера ежемесячных,

ежеквартальных, а также годовой и иных дополнительных выплат»

Во исполнение Положения о материальном стимулировании

государственных гражданских служащих в Администрации Ленинградской

области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, утвержденного

постановлением Губернатора Ленинградской области от 23 марта 2005 года

№ 63-пг, приказываю:

1. Внести изменение в приложение 4 к приказу комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 03 июня 2021 года

№17 «О кадровом совете при председателе комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области и порядке подготовки

предложений председателя комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области об установлении государственным гражданским

служащим комитета размера ежемесячных, ежеквартальных, а также годовой и

иных дополнительных выплат» дополнив таблицу пунктом 20 в следующей

редакции:

«
20. Наличие нарушений при исполнении государственным

гражданским служащим своих должностных

обязанностей, предусмотренных служебным контрактом и

должностным регламентом, повлекших снижение размера

ежемесячного денежного поощрения председателю

комитета общего и профессионального образования

от 10% до 100%

Ленинградской области

».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

председателя комитета                                     И.А. Голубев

	1
	2